
組合員・利用者 各位

　平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、九十九島漁協鹿町支所に設置している記帳振込

機につきまして、令和７年１２月末の営業日をもちまして

廃止させて頂くこととなりました。

　組合員・利用者の皆様には大変ご不便をお掛け致します

が、小佐々出張所に設置しているＡＴＭのご利用をお願い

致します。

　今後とも九州信漁連をよろしくお願い申し上げます。

記帳振込機の廃止について

令和7年12月30日まで 令和8年1月以降

営 業 日 月 ～ 金 曜 日

８:００～２０:００ ８:００～２０:００

廃　止
営業時間 ９:００～１7:００

　

　　　　　　※変更はありません。

月～金曜日 土・日曜日、祝日

小佐々出張所 0956-41-5250
県 北 支 店 0950-25-1500

鹿町記帳振込機

小佐々出張所のＡＴＭ営業時間


